EDITAL DE CONVOVAÇÃO DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA nº 001/2023

   MAUCIR FANTIN,  Prefeito Municipal em exercício de
Cacique Doble, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as
disposições  do § 4º do art. 9º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de
2000, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 16h, do dia
22 de fevereiro de 2023  na Sala de Sessões Armando Biavati, Câmara
Municipal de Vereadores – Poder Legislativo Municipal,  será realizada audiência
pública de demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 3º
Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2022.

   A AUDIÊNCIA PÚBLICA visa o atendimento ao princípio da
TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO e será conduzida pela
Secretaria Municipal da Administração e assessoria contábil.

            Maiores informações serão prestadas aos interessados no
horário normal de expediente da Prefeitura Municipal junto a Secretaria da
Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS
06 de Fevereiro de 2023

MAUCIR FANTIN
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO